≪記入例≫

入札（見積）書
                                     平成  年  月  日

今 治 市 長 様               入札（見積）者

納  期  平成  年  月  日

                        住 所

納入場所

有効期間                    氏 名                   ㊞

今治市契約規則を守り契約条項を承諾のうえ、下記のとおり入札（見積）いたします。

入札（見積）金額

（消費税率    ％込） ￥                           （金額訂正無効）
NO. 品      名 銘柄品質規格 数量単位 単価 金        額 備考

計（ 契約金額 ）A

＊ 入札書等書類の文字は明瞭かつ消滅しないもの（ボールペン等）で記入されているか。

１ 入札の日付が記入されているか。

１ 住所・会社名（屋号）・代表者職名及び氏名が

間違いなく記入されているか。

２ 委任を受けた「代理人」が出席したとき、当該

物件に「委任状」に記載された代理人の住所・氏

名が記入されているか。

１ 使用印が間違いなく押印されているか。

２ 委任を受けた「代理人」が出席したとき、当該

物件の「委任状」に押印された代理人の印鑑が押

印されているか。

３ 印影は明瞭か。

１ アラビア数字で明瞭に記入されているか。

２ 下段「計（契約金額）Ａ」と一致しているか。

３ 金額を訂正していないか。

１ 当該品名が記入されているか。

２ メーカー名及び品番が記入されているか。

１ アラビア数字で明瞭に記入されているか。

２ 計算間違いをしていないか。

１ 「指名通知書」の「見積物件ＮＯ．」が記入さ

れているか。

１ 数量単位は正しく記入されているか。

２ 単価には消費税及び地方消費税が含まれてい

るか。

１ 各段の金額の合計が正しく計算されているか。

２ 上段「入札（見積）金額」と一致しているか。

１ 指名通知書に記載されている「納

入期限」及び「納入場所」が記入さ

れているか。

１ 消費税率が記入されているか。